Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15»

ПРИКАЗ

от   01.09.11                                                                                                                                                                                                  № 122

Об утверждении образовательной программы

начального общего образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени начального общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения педагогического совета

(протокол № 13 от 31.02.2011)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить образовательную программу начального общего образования МОУ «Cредняя общеобразовательная школа №15» и ввести ее в действие с 01.09.2011.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                          З.Н. Биштова